АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022           № 67

р.п. Поречье-Рыбное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное

№ 66 от 26.07.2021 г. «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на производство

земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации сельского поселения Поречье-

Рыбное от 04.08.2011г. № 49 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Поречье - Рыбное,

Администрация сельского поселения Поречье – Рыбное  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ»,

утвержденный постановлением от 26.07.2021 № 66, следующие изменения:

1.1.Пункт 3.1изложить в следующей редакции:

«3.1. Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие

административные процедуры:

- прием, первичная проверка и регистрация заявления и приложенных к нему

документов, в том числе многофункциональный центр и в электронной

форме (максимальный срок исполнения административной процедуры

составляет  - 1 рабочий день);

- рассмотрение, проверка заявления и приложенных к нему документов,

подготовка межведомственных запросов и проекта результата

муниципальной услуги (максимальный срок исполнения административной

процедуры составляет  - 5 рабочих дней);

- принятие уполномоченным должностным лицом решения по результатам

рассмотрения и проверки заявления и приложенных к нему документов

(максимальный срок исполнения административной процедуры составляет  -

1 рабочий день);

 Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не

более чем 7 рабочих дней со дня поступления заявления в администрацию

сельского поселения Поречье-Рыбное.

 Последовательность административных процедур предоставления

муниципальной услуги приведена в блок-схеме (Приложение 3 к

административному регламенту).».

2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное        О.В. Кутинская